
                                ndermjetesi, te dhenat ,nese ka   
 

                           MODEL REFERIMI NGA INSTITUCIONE 
 

Emri dhe Adresa e Zyrës/Institucionit)  
 

Datë, ___/ ___ / _____ / 201_  
 

 
NJOFTIM  

 
 
Drejtuar: Zyrës së Ndërmjetësimit ___________________________ 
 
Lënda: Referimi i çështjes në Ndërmjetësim. 

 
     
  
Duke pasur parasysh natyrën e mosmarrëveshjes dhe vullnetin e palëve për 

gjetjen e një zgjidhjeje miqësore, përmes këtij njoftimi bëjmë të ditur se zyra 

jonë e referon çështjen  ____________ (lloji i mosmarrëveshjes) ndërmjet:  

 
Pala e parë _______________________  (informacion mbi palët)  
 
dhe  
 
Pala e dytë _______________________  
 
 
Pranë: Zyrës së Ndërmjetësimit _________________________________________, per 
zgjidhjen e mosmrreveshjes ose konfliktit , sipas Legjislacionit ne fuqi. 
 
 
 
                                                        AUTORITETI 
 
                                                  Emer Mbiemer, Vula( miratuar nga M Brend) 
 
 
 
 

 


